
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 
VIA GIOVANNI XXIII n. 2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R 

e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it 

sito: www.icbudrio.edu.it 

 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
Atti della scuola 

 
 
 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università – Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 
 
Oggetto: ASSUNZIONE INCARICO DI RUP da parte del Dirigente Scolastico 

AFFIDAMENTO DIRETTO, ai sensi dell’art 50, c. 1 lettera b) del D.Lgs n. 36/2023 della fornitura di un servizio di 
formazione relativo a n. 1 corso annuale per docenti sul metodo CLIL - Attività “PERCORSI FORMATIVI ANNUALI 
DI LINGUA E METODOLOGIA PER DOCENTI” - Linea B di intervento 
 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-38484                  CUP C54D23002190006 
Titolo progetto “Pensare con le mani – 3.1” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5 della L. 241/1990 “Responsabile del procedimento” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTA il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO l’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 “Responsabile del progetto” 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento di contabilità scolastica”; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO il PTOF di Istituto; 

CONSIDERATO che il RUP deve assicurare il completamento dell’intervento pubblico nei termini previsti e nel 
rispetto degli obiettivi 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (RUP) nell’ambito della procedura di AFFIDAMENTO 
DIRETTO, ai sensi dell’art 50, c. 1 lettera b) del D.Lgs n. 36/2023 della fornitura di un servizio di formazione 
relativo a n. 1 corso annuale per docenti sul metodo CLIL per docenti - Competenze STEM e multilinguistiche nelle 
scuole statali – Attività “PERCORSI FORMATIVI ANNUALI DI LINGUA E METODOLOGIA PER DOCENTI” - Linea 
B di intervento. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Cinzia Quirini 
 

Firmato digitalmente 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008215 - 13/11/2024 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA


		2024-11-13T17:50:17+0100
	CINZIA QUIRINI




